1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

22.02.2023
198
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

22.02.2023
№

198

	Об утверждении главой Красноармейского муниципального округа одной трети состава общественной палаты Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Положением об основах организации и деятельности общественной палаты Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 26.12.2022 № С-22/4,  администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить одну треть состава общественной палаты Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от главы Красноармейского муниципального округа в составе:

	1
	Алексеева

Эльвира Николаевна
	Старшая медсестра поликлиники филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии (по согласованию)

	2
	Андреева

Татьяна Валерьевна
	Заместитель директора МБОУ «Траковская СОШ» (по согласованию)

	3
	Дмитриев

Игорь Валериевич
	Директор ООО «Автошвейпред» (по согласованию)

	4
	Иванов

Святослав Петрович
	Директор ООО «Красное Сормово» (по согласованию)

	5
	Николаева

Роза Александровна
	Председатель Совета Красноармейского райпо, председатель женсовета Красноармейского района (по согласованию)

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE